Управление Федеральной антимонопольной службы

по Республике Коми

Определение

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № АО 13-05/16

№ 01-107/6263

06 июля 2016 года

г. Сыктывкар

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Коми
по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в
составе: <…> (далее - Комиссия), рассмотрев дело № АО 13-05/16 по признакам
нарушения Администрацией  муниципального района «Троицко-Печорский» (далее
– Администрация МР «Троицко-Печорский»), место нахождения: Республика Коми,
Троицко-Печорский район, пгт. Троицко-Печорск, улица Ленина, дом 2, частей 1, 2
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
(далее - Закон о защите конкуренции), установила:

К участию в деле в качестве заявителя привлечена Контрольно-счетная палата
Республики Коми, место нахождения: Республика Коми, город Сыктывкар, улица
Коммунистическая, дом 8

К участию в деле в качестве ответчика привлечена Администрация  МР «Троицко-
Печорский», место нахождения: Республика Коми, Троицко-Печорский район, пгт.
Троицко-Печорск, улица Ленина, дом 2.

К участию в деле в качестве заинтересованного лица привлечен Производственно-
строительный кооператив «Садко», место нахождения: Республика Коми, город
Сыктывкар, Сысольское шоссе, дом 52.

Доказательств для полного, всестороннего, объективного рассмотрения дела
недостаточно.

ПСК «Садко» заявлено ходатайство от 05.07.2016 (вх. № 3421 от 05.07.2016) об
отложении рассмотрения дела № АО 13-05/16.

С учетом изложенного, рассмотрение дела № АО 13-05/16 необходимо отложить.

В связи с этим определением от 06.07.2016 об отложении рассмотрения дела № АО
13-05/16 рассмотрение соответствующего дела отложено на 17.08.2016.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции Комиссия
определила:

Продлить срок рассмотрения дела № АО 13-05/16 до 12.11.2016.

Председатель Комиссии
                                                            <…>

Члены Комиссии
                                                                                  <…>

<…>

	Определение
	г. Сыктывкар

	Председатель Комиссии                                                                                           <…>